



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT

RESULTADO FINAL

Página 1 de 1

Processo/Modalidade: **66-35/2017**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **04/07/2017**

FORNECEDOR: PADARIA E LANCHONETE LOVE STORY EIRELI - ME

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	700,0000	UND	AGUA MINERAL 2 LITROS	3,0000	2.100,0000
002	1500,0000	UND	AGUA MINERAL 500ML	2,0000	3.000,0000
003	5000,0000	UNID	BISCOITO DE QUEIJO	0,7000	3.500,0000
004	2500,0000	UND	BISCOITO DOCE FRITO	1,0000	2.500,0000
005	3500,0000	UNID	BISCOITO FARINHA DE MILHO	0,6000	2.100,0000
006	3000,0000	UNID	BISCOITO TOALHA	0,5000	1.500,0000
007	3000,0000	UNID	BOLACHA DE QUEIJO	0,4500	1.350,0000
008	250,0000	UND	BOLO TAMANHO GRANDE	7,4000	1.850,0000
009	3000,0000	UND	BROA DE FUBA	0,4500	1.350,0000
010	3000,0000	KG	PAO DE DOCE 50G ,FORMATO E SABOR CARACTERISTICO,OBTIDO PELA COCCAO,EM CONDICOES TECNICAS ADEQUADAS.	12,5000	37.500,0000
011	5000,0000	UNID	PAO DE QUEIJO PESO MÍNIMO 20G	0,6000	3.000,0000
012	5000,0000	KG	PÃO FRANCÊS PESO MÍNIMO 50G	10,0000	50.000,0000
013	500,0000	UNID	REFRIGERANTE PET 02 LITROS SABORES VARIADOS	8,0000	4.000,0000
014	200,0000	KG	SALGADOS VARIADOS (COXINHA, PASTELZINHO E QUIBE) EM TAM. PEQUENO	50,0000	10.000,0000
015	300,0000	LT	SUCO DE FRUTAS INTEGRAL (CAJU,ABACAXI,UVA,GOIABA,LARANJA) DE CADA	6,5000	1.950,0000
Valor Total:					125.700,0000